
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.10.2019 № 752  

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 29.08.2016 № 681 

 

 

В связи с кадровыми изменениями  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 29.08.2016 № 681  (в редакции от 02.07.2018 № 461) «О Порядке 

создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных 

мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного 

значения в границах городского округа Стрежевой»:  

- пункт 3 постановления изложить в редакции: 

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой.».  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 15.11.2017 № 827 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Стрежевой от 29.08.2016 № 681». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой.  

 

 

И.о. Мэра городского округа                                                                 В.В. Дениченко  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


